

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07-19
Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v arálu ZŠ Mohelnice, Vodní ulice 27**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Mohelnice	Datum:	15.3.2019
Zadavatel:		IČ:	
	Město Mohelnice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	62024447
	ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			12 849 325,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	12 849 325,00	2 698 358,25
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			15 547 683,25
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07-19

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v arálu ZŠ Mohelnice, Vodní ulice 27**

Místo: **Mohelnice**

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 849 325,00	15 547 683,25
IO 00	Bourací práce	231 698,93	280 355,71
IO 01	Sportovní a komunikační plochy		
IO 01.0	Příprava území	2 175 147,20	2 631 928,11
IO 01.1	Rozměrová úprava atletického oválu	2 691 400,38	3 256 594,46
IO 01.2	Hřiště pro volejbal a basketbal	1 336 202,21	1 616 804,67
IO 01.3	Víceúčelové hřiště	4 393 382,35	5 315 992,64
IO 01.4	Doplňkové plochy	1 003 794,18	1 214 590,96
IO 01.5	Komunikační plochy - chodníky	489 791,69	592 647,94
IO 02	Odvodnění zpevněných ploch a zasakování dešťových vod	487 408,06	589 763,75
VRN	VRN	40 500,00	49 005,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici
ulice 27
Objekt:

IO 00 - Bourací práce

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **231 698,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 698,93	21,00%	48 656,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **280 355,71**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vč. údržby
ulice 27

Objekt: **IO 00 - Bourací práce**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

231 698,93

HSV - Práce a dodávky HSV

231 698,93

1 - Zemní práce

72 015,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 800,00

997 - Přesun sutě

146 883,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovního sportovního plochy v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici
ulice 27

Objekt: IO 00 - Bourací práce

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADUNIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 698,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

231 698,93

D 1

Zemní práce

72 015,00

1	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Kácení - tuje" 10		10,000			
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Kácení - tuje" 10		10,000			
7	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Demontáž stávajících chodníků - dlaždice 300x300 mm" 70,0 + 50,0		120,000			
8	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	1 267,000	45,00	57 015,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Demontáž chodníkových obrub"					
	vv		"Sportoviště" 955,0+55,0+50,0+95,0		1 155,000			
	vv		"Stávající chodníky" 29,0*2 + 27,0*2		112,000			
	vv		Součet		1 267,000			
3	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Likvidace pokácených tují" 10		10,000			
4	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Likvidace pařezů pokácených tují" 10		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 800,00	
15	K	96 R001	Demontáž stolů pro stolní tenis vč. kotvení	kus	2,000	750,00	1 500,00	
	vv		"Demontáž stolů pro stolní tenis vč. kotvení" 2		2,000			
16	K	96 R002	Demontáž herních prvků vč. kotvení	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
	vv		4		4,000			
17	K	96 R003	Demontáž volejbalových sloupků vč. kotvení	kus	4,000	200,00	800,00	
	vv		4		4,000			
19	K	96 R004	Demontáž kruhů pro vrch koulí, pr. 2 m, v. 0,1 m	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
	vv		3		3,000			
	D	997	Přesun sutě				146 883,93	
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,500	800,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"skládkovné bez poplatku - zakázka pro město Mohelnice" 2,5		2,500			
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	319,635	35,00	11 187,23	CS ÚRS 2019 01
	vv		317,135+2,5		319,635			
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 278,540	35,00	44 748,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Skládka - 5 km" 319,635*4		1 278,540			
12	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	319,635	60,00	19 178,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		319,635		319,635			
13	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	317,135	220,00	69 769,70	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Dlažba a obruby - skládkovné bez poplatku - zakázka pro město Mohelnice" 317,135		317,135			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici
ulice 27**
Objekt:

IO 01.0 - Příprava území

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 175 147,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 175 147,20	21,00%	456 780,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **2 631 928,11**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vč. úpravy ulice 27

Objekt: IO 01.0 - Příprava území

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADUNIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 175 147,20

HSV - Práce a dodávky HSV

2 175 147,20

1 - Zemní práce

1 531 211,40

5 - Komunikace pozemní

458 895,80

997 - Přesun sutě

185 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici 27

Objekt: IO 01.0 - Příprava území

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 175 147,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 175 147,20

D 1

Zemní práce

1 531 211,40

1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 (23,0+1560,0+2204,0+576,0+1770,0)*0,4	m3	2 453,200	70,00	171 724,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				2 453,200			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2 453,200	13,00	31 891,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		2453,2		2 453,200			
11	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 453,200	70,00	171 724,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2453,20		2 453,200			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 453,200	40,00	98 128,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2453,2		2 453,200			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 453,200	13,00	31 891,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		2453,2		2 453,200			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4 300,560	220,00	946 123,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		2453,2*1,8 - 115,2 "bez poplatku za skládkovné - zakázka pro město Mohelnice"		4 300,560			
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6 133,000	13,00	79 729,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Doskočiště" 23,0		23,000			
	vv		"Umělý trávník" 1560,0		1 560,000			
	vv		"Víceúčelové hřiště" 2204,0		2 204,000			
	vv		"Baketbalové hřiště" 576,0		576,000			
	vv		"Atletický ovál" 1770,0		1 770,000			
	vv		Součet		6 133,000			
							458 895,80	
D 5			Komunikace pozemní					
12	K	561051131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy přes 5000 m2	m2	6 133,000	55,00	337 315,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		6133,0		6 133,000			
13	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	151,976	800,00	121 580,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		"pojivo 4% - 70,8 kg/m3" 6133,0*0,35*70,8/1000		151,976			
							185 040,00	
D 997			Přesun sutě					
10	K	997 R001	Škvára - rozbor a klasifikace odpadu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
	vv		1		1,000			
9	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) nebezpečného odpadu - škvára	t	115,200	1 450,00	167 040,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"škvára - 1 200kg/m3" 160,0*6,0*0,1*1,2 "poplatek za skládkovné dle výsledku rozboru"		115,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici ulice 27
Objekt:

IO 01.1 - Rozměrová úprava atletického oválu

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ:
DIČ: 62024447

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 691 400,38
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 691 400,38	21,00%	565 194,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 256 594,46
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27

Objekt: **IO 01.1 - Rozměrová úprava atletického oválu**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 691 400,38

HSV - Práce a dodávky HSV

2 691 400,38

1 - Zemní práce

13 103,60

2 - Zakládání

16 250,00

5 - Komunikace pozemní

1 984 258,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

577 165,50

998 - Přesun hmot

100 623,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici ulice 27

Objekt: IO 01.1 - Rozměrová úprava atletického oválu

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 691 400,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 691 400,38	
D	1		Zemní práce				13 103,60	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,560	250,00	4 640,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Obrubníky a žlaby" (235,0+110,0+108,0+150,0)*0,2*0,1		12,060			
	vv		"Doskočiště skoku dalekého - založení měkkých obrub a záchytných van na písek" 2*(9,0+4,0)*0,25		6,500			
	vv		Součet		18,560			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,560	15,00	278,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		18,56		18,560			
34	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,560	90,00	1 670,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		18,56		18,560			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	23,760	60,00	1 425,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		23,76		23,760			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,760	15,00	356,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		23,76		23,760			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	31,552	150,00	4 732,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		18,56*1,7 "bez poplatku za skládkovné - zakázka pro město Mohelnice"		31,552			
D	2		Zakládání				16 250,00	
8	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	6,500	2 500,00	16 250,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Doskočiště skoku dalekého - založení měkkých obrub a záchytných van na písek" 2*(9,0+4,0)*0,25		6,500			
D	5		Komunikace pozemní				1 984 258,00	
16	K	56 R001	D+M Sportovní povrch atletický ovál - plně prefabrikovaný dvouvrstvý na bázi recyklované gumy a EPDM, 13 mm	m2	1 770,000	580,00	1 026 600,00	
	vv		1770,0		1 770,000			
17	K	56 R002	D+M Asfaltový koberec tl. 50 mm	m2	1 770,000	255,00	451 350,00	
	vv		1770,0		1 770,000			
18	K	56 R003	D+M Lajny stříkané pro atletickou dráhu	m	1 600,000	40,00	64 000,00	
	vv		1600,0		1 600,000			
19	K	56 R004	D+M Křemičitý písek doskočiště tl. 400 mm	m2	22,700	600,00	13 620,00	
	vv		22,7		22,700			
21	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	1 770,000	50,00	88 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1770,0		1 770,000			
22	K	564760111 R001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	1 770,000	140,00	247 800,00	
	vv		"frakce 0-32 mm" 1770,0		1 770,000			
23	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	43,200	90,00	3 888,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Doskočiště pro skok daleký" 9,0*4,0*1,2		43,200			
31	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	1 770,000	50,00	88 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1770,0		1 770,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				577 165,50	
24	K	91 R001	D+M Záchytná písková vana 1000x500 mm	ks	20,000	5 000,00	100 000,00	
	vv		"Doskočiště" 20,0		20,000			
25	K	91 R002	D+M Záchytná písková vana 1120x500 mm	m	2,000	5 000,00	10 000,00	
	vv		"Doskočiště" 2,0		2,000			
26	K	91 R003	D+M Čelní stěna pro vany	ks	6,000	500,00	3 000,00	
	vv		"Doskočiště" 6		6,000			
27	K	91 R004	D+M Kryt na doskočiště - venkovní PVC plachtovina 550-630 g/m2 s UV stabilizací a dlouhou životností, vč. kotvení, cca 36 m2	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
	vv		"Doskočiště" 1		1,000			
35	K	91 R005	D+M Odrazové břevno vč. hliníkového pouzdra	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	vv		"Doskočiště" 1		1,000			
36	K	91 R006	D+M Měkká obruba 60x40x1000 mm	ks	18,000	900,00	16 200,00	
	vv		"Doskočiště" 18		18,000			
37	K	91 R007	D+M Měkká obruba 60x40x500 mm	ks	4,000	750,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"Doskočiště" 4		4,000			
38	K	91 R008	D+M Měkká obruba - roh 60x400x250+250 mm	ks	4,000	900,00	3 600,00	
	WV		"Doskočiště" 4		4,000			
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	345,000	200,00	69 000,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Obrubníky 80x250x1000 mm" 235,0		235,000			
	WV		"Obrubníky 80x250x500 mm" 110,0		110,000			
	WV		Součet		345,000			
10	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	246,750	110,00	27 142,50	CS ÚRS 2019 01
	WV		235,0*1,05		246,750			
13	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	115,500	98,00	11 319,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		110,0*1,05		115,500			
30	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	43,200	45,00	1 944,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Doskočiště" 43,20		43,200			
28	K	93 R001	Vpust' odvodňovacího žlabu - osazení	ks	4,000	400,00	1 600,00	
	WV		4		4,000			
29	M	59 R001	Vpust' odvodňovacího žlabu - dodávka	ks	4,000	3 500,00	14 000,00	
	WV		4		4,000			
11	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	258,000	220,00	56 760,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Odvodňovací líniový žlab 160x200x1000 mm" 108,0		108,000			
	WV		"Odvodňovací líniový žlab 160x200x500 mm" 150,0		150,000			
	WV		Součet		258,000			
12	M	592270 R001	líniový odvodňovací kompozitní žlab, kryt kompozit B125, 1000x160x200 mm	m	108,000	950,00	102 600,00	
	WV		108,0		108,000			
39	M	592270 R002	líniový odvodňovací kompozitní žlab, kryt kompozit B125 500x160x200 mm	m	150,000	820,00	123 000,00	
	WV		150,0		150,000			
D	998		Přesun hmot				100 623,28	
15	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	1 257,791	20,00	25 155,82	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Beton" 15,946		15,946			
	WV		"ŠD a ŠP" 179,124+700,920+8,168+212,400		1 100,612			
	WV		"Obrubníky" 44,678+11,104+5,544		61,326			
	WV		"Geotextilie" 0,02		0,020			
	WV		"Žlaby" 75,390+4,497		79,887			
	WV		Součet		1 257,791			
32	K	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	1 257,791	20,00	25 155,82	CS ÚRS 2019 01
	WV		1257,791		1 257,791			
33	K	998222199	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	5 031,164	10,00	50 311,64	CS ÚRS 2019 01
	WV		1257,791*4		5 031,164			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27**
Objekt:

IO 01.2 - Hřiště pro volejbal a basketbal

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 336 202,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 336 202,21	21,00%	280 602,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 616 804,67**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v odru
ulice 27

Objekt: **IO 01.2 - Hřiště pro volejbal a basketbal**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: **ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králová**

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 336 202,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 115 538,35

1 - Zemní práce

11 139,97

2 - Zakládání

32 344,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

119 100,00

5 - Komunikace pozemní

896 629,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 298,00

998 - Přesun hmot

25 027,38

PSV - Práce a dodávky PSV

220 663,86

767 - Konstrukce zámečnické

134 163,86

SPORT - Sportovní vybavení

86 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici ulice 27

Objekt: IO 01.2 - Hřiště pro volejbal a basketbal

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ALONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 336 202,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 115 538,35

D 1

Zemní práce

11 139,97

12	K	c	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,136	750,00	5 352,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Kotevní patky pro basketbalové konstrukce" 2*1,2*1,2*1,2		3,456			
	vv		"Patky pro sloupky oplocení" 23*0,4*0,4*1,0		3,680			
	vv		Součet		7,136			
13	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,136	25,00	178,40	CS ÚRS 2019 01
	vv				7,136			
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Obrubníky" 100,0*0,2*0,1		2,000			
	vv		Součet		2,000			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				2,0			
42	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	9,136	90,00	822,24	CS ÚRS 2019 01
	vv				7,136+2,0			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,136	60,00	548,16	CS ÚRS 2019 01
	vv				9,136			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,136	15,00	137,04	CS ÚRS 2019 01
	vv				9,136			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,531	230,00	3 572,13	CS ÚRS 2019 01
	vv		9,136*1,7 "bez poplatku za skládkovné - zakázka pro město Mohelnice"		15,531			

D 2

Zakládání

32 344,00

14	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	7,136	2 500,00	17 840,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				3,456+3,680			
	vv				7,136			
24	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,518	28 000,00	14 504,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Kotevní patky pro basketbalové konstrukce - výztuž 150 kg/m3" 3,456*0,15		0,518			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

119 100,00

30	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2.60 m se zabetonováním	kus	23,000	450,00	10 350,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Osazení ocelových plotových sloupků do betonu" 23,0		23,000			
28	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Montáž dvoukřídlé brány 2,2 x 2,85 m, pozink, klíka/klíka, zámek+vložka" 1		1,000			
29	M	553423 R001	brána kovová dvoukřídlá - dodávka	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	vv		"Brána dvoukřídlá 2,2x2,85 m, pozink, manuální, klíka/klíka, zámek+vložka" 1		1,000			
36	K	348401 R002	D+M Plotová výplň - PP síť 3 mm, oko 45x45 mm	m2	145,000	150,00	21 750,00	
	vv				145,0			
37	K	348501 R003	D+M Plotová výplň - dřevěný mantinel, fošny 40 mm vodorovně, sražené hrany, s povrchovou úpravou, vztlužení středovým pásem proti prolomení	m2	75,000	900,00	67 500,00	
	vv				75,0			

D 5

Komunikace pozemní

896 629,00

25	K	56 R001	D+M Sportovní povrch víceúčelový modulový venkovní polypropylénový s dvouúrovňovým mřížkovým rastrem o formátu modulu 305x305 mm a min. tl. 15.5 mm	m2	576,000	970,00	558 720,00	
	vv				576,0			
26	K	56 R003	D+M Lajny střikané	m	245,000	65,00	15 925,00	
	vv				245,0			
15	K	564760111 R001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	576,000	140,00	80 640,00	
	vv		"frakce 0-32 mm" 576,0		576,000			
19	K	564801 R002	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	576,000	50,00	28 800,00	
	vv		"frakce 0-4 mm" 576,0		576,000			
22	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl do 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	576,000	180,00	103 680,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				576,0			
23	M	59245001	dlažba zámková profilová základní 200x165x40mm přírodní	m2	604,800	180,00	108 864,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		576,0*1,05		604,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 298,00	
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Obrubníky 80x250x1000 mm" 80,0		80,000			
	WV		"Obrubníky 80x250x500 mm" 20,0		20,000			
	WV		Součet		100,000			
17	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	84,000	110,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		80,0*1,05		84,000			
18	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	21,000	98,00	2 058,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		20,0*1,05		21,000			
	D	998	Přesun hmot				25 027,38	
9	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	417,123	10,00	4 171,23	CS ÚRS 2019 01
	WV		"Beton, výztuž" 18,056		18,056			
	WV		"ŠD " 274,193		274,193			
	WV		"Obrubníky" 17,738		17,738			
	WV		"Svislé konstrukce" 4,176		4,176			
	WV		"ZD" 102,96		102,960			
	WV		Součet		417,123			
10	K	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	417,123	10,00	4 171,23	CS ÚRS 2019 01
	WV		417,123		417,123			
11	K	998222199	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	1 668,492	10,00	16 684,92	CS ÚRS 2019 01
	WV		417,123*4		1 668,492			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				220 663,86	
	D	767	Konstrukce zámečnické				134 163,86	
34	K	767995 R001	Dodávka, výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg vč. zinkování	kg	922,599	140,00	129 163,86	
	WV		"Oplocení - sloupky a obvodové výztuhy - ocelové trubky, zinkované"					
	WV		"Sloupky - TR 76/3,2" 3,90*18*5,75		403,650			
	WV		"Sloupky - TR 76/3,2" 4,90*5*5,75		140,875			
	WV		"Obvodové výztuhy - TR 32/3,0" 3,0*23*2,146		148,074			
	WV		"Kotevní desky pro mantinely a další spojovací prvky" 23*10,0		230,000			
	WV		Součet		922,599			
33	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	SPORT	Sportovní vybavení				86 500,00	
38	K	SP R001	Basketbalová příhradová konstrukce sklopná s vyložením 3,5 m, basket deska 1800x1050 mm, koš a síťka - vč. osazení	ks	2,000	35 000,00	70 000,00	
	WV		2		2,000			
39	K	SP R002	Souprava hliníkových sloupků pro volejbal a nohejbal (2 ks) - exteriér, sloupky pr. 83 mm kotvené do zemního pouzdra, integrované skryté napínací zařízení atd. dle PD	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
	WV		1		1,000			
40	K	SP R003	Volejbalová síť s lankem a anténkami, nohejbalová síť	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	WV		1		1,000			
41	K	SP R004	Venkovní protiuřazová pěnová ochrana volejbalových sloupků, jádro z PE pěnového materiálu, potah ze svařované fólie, délka min. 2,0 m, tl. 40 mm	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	WV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici
ulice 27
Objekt:

IO 01.3 - Víceúčelové hřiště

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 393 382,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 393 382,35	21,00%	922 610,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **5 315 992,64**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici ulice 27

Objekt: **IO 01.3 - Víceúčelové hřiště**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ALUNIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 393 382,35

HSV - Práce a dodávky HSV

3 943 994,19

1 - Zemní práce	16 689,27
2 - Zakládání	43 754,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	313 250,00
5 - Komunikace pozemní	3 418 991,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 172,80
998 - Přesun hmot	91 137,12

PSV - Práce a dodávky PSV

449 388,16

767 - Konstrukce zámečnické	278 888,16
SPORT - Sportovní vybavení	170 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27**

Objekt: **IO 01.3 - Víceúčelové hřiště**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: **ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králové**

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 393 382,35	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 943 994,19	
D 1 Zemní práce							16 689,27	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	11,864	750,00	8 898,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Kotevní patky pro basketbalové konstrukce" 4*0,9*0,9*1,0		3,240			
	vv		"Patky pro sloupky oplocení" 44*0,4*0,4*1,0+22*0,3*0,3*0,8		8,624			
	vv		Součet		11,864			
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	11,864	15,00	177,96	CS ÚRS 2019 01
	vv				11,864			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,840	250,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Obrubníky" 192,0*0,2*0,1		3,840			
	vv		Součet		3,840			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,840	15,00	57,60	CS ÚRS 2019 01
	vv				3,840			
38	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	15,704	90,00	1 413,36	CS ÚRS 2019 01
	vv				11,864+3,84			
	vv				15,704			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,704	60,00	942,24	CS ÚRS 2019 01
	vv				15,704			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,704	15,00	235,56	CS ÚRS 2019 01
	vv				15,704			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	26,697	150,00	4 004,55	CS ÚRS 2019 01
	vv		15,704*1,7 "bez poplatku za skládkovné - zakázka pro město Mohelnice"		26,697			
D 2 Zakládání							43 754,00	
10	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	11,864	2 500,00	29 660,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				3,24+8,624			
	vv				11,864			
11	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,486	29 000,00	14 094,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Kotevní patky pro basketbalové konstrukce - výztuž 150 kg/m3" 3,24*0,15		0,486			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							313 250,00	
12	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	66,000	450,00	29 700,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Osazení ocelových plotových sloupků do betonu" 28+16+22		66,000			
35	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Branka dvoukřídlá 1,1x2,85 m, pozink, manuální, klika/klika, zámek+vložka" 4		4,000			
14	M	553423 R001	brána kovová dvoukřídlá - dodávka	kus	4,000	12 500,00	50 000,00	
	vv		"Brána dvoukřídlá 1,1x2,85 m, pozink, manuální, klika/klika, zámek+vložka" 4		4,000			
15	K	348401 R002	D+M Plotová výplň - PP síť 3 mm, oko 45x45 mm	m2	245,000	150,00	36 750,00	
	vv				245			
	vv				245,000			
16	K	348501 R003	D+M Plotová výplň - dřevěný mantinel, fošny 40 mm vodorovně, sražené hrany, s povrchovou úpravou, vyztužení středovým pásem proti prolomení	m2	212,000	900,00	190 800,00	
	vv				212,0			
	vv				212,000			
D 5 Komunikace pozemní							3 418 991,00	
17	K	56 R001	D+M Sportovní povrch víceúčelový modulový venkovní polypropylenový s dvouúrovňovým míčkovým rastrem o formátu modulu 305x305 mm a min. tl. 15,5 mm, nájezdové a rohové hrany	m2	2 204,000	970,00	2 137 880,00	
	vv				2204,0			
	vv				2 204,000			
18	K	56 R003	D+M Lajny stříkané	m	755,000	65,00	49 075,00	
	vv				755,0			
	vv				755,000			
19	K	564760111 R001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	2 204,000	140,00	308 560,00	
	vv		"frakce 0-32 mm" 2204,0		2 204,000			
	vv				2 204,000			
20	K	564801 R002	Podklad ze štěrkokodř ŠD tl 40 mm	m2	2 204,000	50,00	110 200,00	
	vv		"frakce 0-4 mm" 2204,0		2 204,000			
	vv				2 204,000			
21	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl do 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2 204,000	180,00	396 720,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				2204,0			
	vv				2 204,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59245001	dlažba zámková profilová základní 200x165x40mm přirodní	m2	2 314,200	180,00	416 556,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2204,0*1,05		2 314,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 172,80	
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	192,000	200,00	38 400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Obrubníky 80x250x1000 mm" 160,0		160,000			
	vv		"Obrubníky 80x250x500 mm" 32,0		32,000			
	vv		Součet		192,000			
24	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	168,000	110,00	18 480,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		160,0*1,05		168,000			
25	M	59217036	obrubník betonový parkový přirodní 500x80x250mm	m	33,600	98,00	3 292,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		32,0*1,05		33,600			
	D	998	Přesun hmot				91 137,12	
26	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	1 518,952	10,00	15 189,52	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Beton, výztuž" 29,621		29,621			
	vv		"ŠD " 1049,170		1 049,170			
	vv		"Obrubníky" 34,037		34,037			
	vv		"Svislé konstrukce" 12,159		12,159			
	vv		"ZD" 185,687+208,278		393,965			
	vv		Součet		1 518,952			
27	K	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	1 518,952	10,00	15 189,52	CS ÚRS 2019 01
	vv		1518,952		1 518,952			
28	K	998222199	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	6 075,808	10,00	60 758,08	CS ÚRS 2019 01
	vv		1518,952*4		6 075,808			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				449 388,16	
	D	767	Konstrukce zámečnické				278 888,16	
29	K	767995 R001	Dodávka, výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg vč. zinkování	kg	1 956,344	140,00	273 888,16	
	vv		"Oplocení - sloupky a obvodové výztuhy - ocelové trubky, zinkované"					
	vv		"Sloupky - TR 76/3,2" 3,90*28*5,75		627,900			
	vv		"Sloupky - TR 76/3,2" 4,90*16*5,75		450,800			
	vv		"Sloupky - TR 76/3,2" 2,0*22*5,75		253,000			
	vv		"Obvodové výztuhy - TR 32/3,0" 3,0*38*2,146		244,644			
	vv		"Kotvení desky pro mantinely a další spojovací prvky" 38*10,0		380,000			
	vv		Součet		1 956,344			
30	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	SPORT	Sportovní vybavení				170 500,00	
31	K	SP R001	Konstrukce pro streetbal 1,65 m, basket deska, koš a sítka - vč. osazení	ks	4,000	15 000,00	60 000,00	
	vv		4		4,000			
32	K	SP R002	Souprava hliníkových sloupků pro volejbal a nohejbal (2 ks) - exteriér, sloupky pr. 83 mm kotvené do zemního pouzdra, integrované skryté napínací zařízení atd. dle PD	kpl	3,000	12 500,00	37 500,00	
	vv		3		3,000			
33	K	SP R003	Volejbalová síť s lankem a anténkami, nohejbalová síť	kpl	3,000	1 500,00	4 500,00	
	vv		3		3,000			
34	K	SP R004	Venkovní protiúrazová pěnová ochrana volejbalových sloupků, jádro z PE pěnového materiálu, potah ze svařované fólie. délka min. 2,0 m. tl. 40 mm	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00	
	vv		3		3,000			
36	K	SP R005	Malá kopaná - branka 3 x 2 m	ks	2,000	13 500,00	27 000,00	
	vv		2		2,000			
37	K	SP R006	Kopaná - branka 5 x 2 m	ks	2,000	17 000,00	34 000,00	
	vv		2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27**
Objekt:

IO 01.4 - Doplnkové plochy

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 003 794,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 003 794,18	21,00%	210 796,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 214 590,96**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici ulice 27

Objekt: **IO 01.4 - Doplnňkové plochy**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 003 794,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 003 794,18

5 - Komunikace pozemní

951 600,00

998 - Přesun hmot

52 194,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici 27

Objekt: IO 01.4 - Doplnňkové plochy

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 003 794,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 003 794,18

D 5

Komunikace pozemní

951 600,00

8	K	56 R001	D+M Umělý trávník 18 mm, zásyp křem. pískem	m2	1 560,000	390,00	608 400,00	
	vv		1560,0		1 560,000			

3	K	564801 R002	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	1 560,000	50,00	78 000,00	
	vv		"frakce 0-4 mm" 1560,0		1 560,000			

10	K	564871111 R003	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 560,000	170,00	265 200,00	
	vv		"frakce 0-32" 1560,0		1 560,000			

D 998

Přesun hmot

52 194,18

9	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	869,903	10,00	8 699,03	CS ÚRS 2019 01
	vv		"ŠD" 124,847+737,256		862,103			
	vv		"Umělý trávník" 1560,0*5,0/1000		7,800			
	vv		Součet		869,903			

11	K	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	t	869,903	10,00	8 699,03	CS ÚRS 2019 01
	vv		869,903		869,903			

12	K	998222199	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	3 479,612	10,00	34 796,12	CS ÚRS 2019 01
	vv		869,903*4		3 479,612			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27
Objekt:

IO 01.5 - Komunikační plochy - chodníky

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **489 791,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	489 791,69	21,00%	102 856,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **592 647,94** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27

Objekt: **IO 01.5 - Komunikační plochy - chodníky**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

489 791,69

HSV - Práce a dodávky HSV

489 791,69

1 - Zemní práce

99 619,33

5 - Komunikace pozemní

289 835,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 172,50

998 - Přesun hmot

13 164,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27

Objekt: IO 01.5 - Komunikační plochy - chodníky

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

489 791,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

489 791,69

D 1

Zemní práce

99 619,33

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	168,000	70,00	11 760,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Nové chodníky" 480,0*0,35		168,000			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	168,000	15,00	2 520,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		168,0		168,000			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,128	250,00	5 282,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Nové obrubníky" 295,5*(0,40*0,15 + 0,23*0,05)		21,128			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	21,128	15,00	316,92	CS ÚRS 2019 01
	vv		21,128		21,128			
19	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	180,263	70,00	12 618,41	CS ÚRS 2019 01
	vv		168,0+21,128-8,865		180,263			
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	180,263	50,00	9 013,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		180,263		180,263			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	180,263	15,00	2 703,95	CS ÚRS 2019 01
	vv		180,263		180,263			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	306,447	150,00	45 967,05	CS ÚRS 2019 01
	vv		180,263*1,7 "bez poplatku za skládkovné - zakázka pro město Mohelnice"		306,447			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,865	90,00	797,85	CS ÚRS 2019 01
	vv		295,5*0,4*0,15/2		8,865			
11	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	480,000	18,00	8 640,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"zhutnění dle požadavku PD a ČSN" 480,0		480,000			

D 5

Komunikace pozemní

289 835,20

20	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 1000 m2	m2	480,000	55,00	26 400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		480,0		480,000			
21	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	11,894	800,00	9 515,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		"pojivo 4% - 70,8 kg/m3" 480,0*0,35*70,8/1000		11,894			
12	K	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	480,000	160,00	76 800,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Nové chodníky" 480,0		480,000			
13	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	480,000	180,00	86 400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Nové chodníky" 480,0		480,000			
14	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	504,000	180,00	90 720,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		480,0*1,05		504,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 172,50

15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	295,500	190,00	56 145,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Nové chodníky - všechny obruby výjma návaznosti na atletický ovál"					
	vv		29,0+25,0+38,5+25,0+21,0+16,5+20,0+16,5+21,0+12,5+37,0+32,0+1,5		295,500			
16	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	310,275	100,00	31 027,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		295,5*1,05		310,275			

D 998

Přesun hmot

13 164,66

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	376,133	15,00	5 642,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"ŠD" 217,440		217,440			
	vv		"ZD" 40,440+66,024		106,464			
	vv		"Obrubníky" 38,267+13,962		52,229			
	vv		Součet		376,133			
18	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	376,133	20,00	7 522,66	CS ÚRS 2019 01
	vv		376,133		376,133			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici
ulice 27
Objekt:

IO 02 - Odvodnění zpevněných ploch a zasakování dešťových vod

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **487 408,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 408,06	21,00%	102 355,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **589 763,75** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vč. úpravy ulice 27

Objekt: **IO 02 - Odvodnění zpevněných ploch a zasakování dešťových vod**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

487 408,06

HSV - Práce a dodávky HSV

487 408,06

1 - Zemní práce

347 972,57

2 - Zakládání

27 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 588,70

8 - Trubní vedení

89 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 499,80

998 - Přesun hmot

11 346,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZS Mohelnice, vodní nádrž 27**

Objekt: **IO 02 - Odvodnění zpevněných ploch a zasakování dešťových vod**

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

487 408,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

487 408,06

D 1

Zemní práce

347 972,57

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,111	60,00	366,66	CS ÚRS 2019 01
	W		"vsakovací šachty" 6,58*3,58*0,2		4,711			
	W		"nad potrubím k vsak. šachtám" 7,00*1,00*0,2		1,400			
	W		Součet		6,111			
2	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	56,535	100,00	5 653,50	CS ÚRS 2019 01
	W		"vsakovací šachty" 6,58*3,58*2,40		56,535			
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	220,220	150,00	33 033,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"rýhy pro drenážní potrubí" (69,00+69,00+42,00)*1,40*0,8		201,600			
	W		"potrubí do vsak. šachet" ((1,26+1,40)/2)*1,00*14,00		18,620			
	W		Součet		220,220			
4	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	541,240	10,00	5 412,40	CS ÚRS 2019 01
	W		"rýhy pro drenážní potrubí" (69,00+69,00+42,00)*1,40*2		504,000			
	W		"potrubí do vsak. šachet" ((1,26+1,40)/2)*2*14,00		37,240			
	W		Součet		541,240			
5	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	541,240	10,00	5 412,40	CS ÚRS 2019 01
	W		541,240		541,240			
6	K	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	48,768	150,00	7 315,20	CS ÚRS 2019 01
	W		"vsakovací šachty - dlouhé strany" 6,58*2,40*2		31,584			
	W		"vsakovací šachty - krátké strany" 3,58*2,40*2		17,184			
	W		Součet		48,768			
7	K	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	48,768	50,00	2 438,40	CS ÚRS 2019 01
	W		48,768		48,768			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	276,755	35,00	9 686,43	CS ÚRS 2019 01
	W		"hloubení rýh" 220,220		220,220			
	W		"hloubení jam" 56,535		56,535			
	W		Součet		276,755			
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,111	100,00	611,10	CS ÚRS 2019 01
	W		"přemístění ornice" 6,111		6,111			
36	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	231,505	70,00	16 205,35	CS ÚRS 2019 01
	W		276,755		276,755			
	W		"podsyp vsak. šachet" -35,05		-35,050			
	W		"obsyp potrubí - lože" -10,20		-10,200			
	W		Součet		231,505			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	231,505	50,00	11 575,25	CS ÚRS 2019 01
	W		231,505		231,505			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	231,505	15,00	3 472,58	CS ÚRS 2019 01
	W		231,505		231,505			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	393,559	150,00	59 033,85	CS ÚRS 2019 01
	W		231,505*1,7 "bez poplatku za skládkovné - zakázka pro město Mohelnice"		393,559			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	201,125	50,00	10 056,25	CS ÚRS 2019 01
	W		276,755		276,755			
	W		"drenážní potrubí+obsyp" -45,00		-45,000			
	W		"potrubí k vsak. šachtám" -0,47		-0,470			
	W		"lože potrubí k vsak. šachtám" -1,50		-1,500			
	W		"obsyp potrubí k vsak. šachtám" -7,05		-7,050			
	W		"vsak. šachty" -14,18		-14,180			
	W		"podsyp vsak. šachet" -7,20		-7,200			
	W		"4x šachta D315" -0,23		-0,230			
	W		Součet		201,125			
15	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	297,540	450,00	133 893,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"rýhy pro drenážní potrubí" 180,00*1,40*0,80		201,600			
	W		"drenážní potrubí+obsyp" -45,00		-45,000			
	W		Mezisoučet		156,600			
	W		"převod na tuny" 156,6*1,9		297,540			
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	39,348	200,00	7 869,60	CS ÚRS 2019 01
	W		"obsyp drenážního potrubí" ((0,50*0,50)-(0,10*0,10*3,14))*180,00		39,348			
17	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	74,761	450,00	33 642,45	CS ÚRS 2019 01
	W		"převod na tuny" 39,348*1,9		74,761			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,556	60,00	1 833,36	CS ÚRS 2019 01
	vv		"vsakovací šachty" 6,58*3,58		23,556			
	vv		"nad potrubím k vsak.šachtám" 7,00*1,00		7,000			
	vv		Součet		30,556			
19	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,556	15,00	458,34	CS ÚRS 2019 01
	vv		30,556		30,556			
20	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	0,023	150,00	3,45	CS ÚRS 2019 01
	vv		30,556*0,05		1,528			
	vv		1,528*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,023			
	D	2	Zakládání				27 000,00	
21	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože	m	180,000	150,00	27 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		180,00		180,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 588,70	
22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	7,198	650,00	4 678,70	CS ÚRS 2019 01
	vv		"podsyp vsak.šachet" 5,58*2,58*0,50		7,198			
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	1,400	650,00	910,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"lože potrubí k vsak.šachtám" 14,00*0,10		1,400			
	D	8	Trubní vedení				89 000,00	
24	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		14,00		14,000			
25	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,0		2,000			
26	M	pc1	betonová skruž DN 2000, výška 1000 mm, tl. stěny 90 mm - 2000/1000/90 OS	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	vv		2,0		2,000			
27	M	pc2	betonová skruž DN 2000, výška 500 mm, tl. stěny 90 mm - 2000/500/90 OS	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	vv		2,0		2,000			
28	M	pc3	deska zákrytová pro DN 2000 - 2000-2160/250/D400	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
	vv		2,0		2,000			
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,0		2,000			
30	M	pc8	poklop litinový pro třídu zatížení D400	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	
31	K	pc4	D+M Proplachovací kontrolní a sběrná šachta pro odbornou drenáž D315 vč. šachty, prodlužovacího nástavce, násuvné spojky, poklopu (PP) a zášlepek	kus	4,000	9 500,00	38 000,00	
	vv		4,0		4,000			
32	K	pc5	Zkoušky vodotěsnosti stok vzduchem do DN 300	úsek	1,000	500,00	500,00	
	vv		1,0		1,000			
35	K	pc6	Vyvrtní otvoru do šachtové skruže vč. osazení a utěsnění potrubí	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	vv		3,0		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 499,80	
33	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	129,996	50,00	6 499,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		"obalení drenáže + 15% na přesahy" (180,00*(2*3,14*0,10))*1,15		129,996			
	D	998	Přesun hmot				11 346,99	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	378,233	30,00	11 346,99	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici
ulice 27
Objekt:

VRN - VRN

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.3.2019

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: 62024447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **40 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 500,00	21,00%	8 505,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **49 005,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, vodní ulice 27

Objekt: VRN - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 15.3.2019

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: ADUNIS
PROJEKT spol. s
r.o., Hradec
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Obnova a rekonstrukce venkovních sportovních ploch v areálu ZŠ Mohelnice, v ulici 27**

Objekt: **VRN - VRN**

Místo: **Mohelnice**

Datum: **15.3.2019**

Zadavatel: **Město Mohelnice**

Projektant: **ADUNIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové**

Uchazeč: **Vyplň údaj**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				40 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
11	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření "zkoušky hutnění" 10,0	kpl	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,000			
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00	
8	K	075002000	Ochranná pásma "vytyčení IS, jednání se správci" 1	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,000			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				2 000,00	
7	K	081002000	Doprava zaměstnanců "příplatek" 1	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,000			